
Ana Isabel Viguera ana@uagr.org 673 040 205
Anabel Ladrón anabel@uagr.org 673 014 301
José Miguel Arráiz chemi@uagr.org 618 706 096
David Bartolomé david@uagr.org 661 235 994
Jairo Morga jairo@uagr.org 607 787 513
Leticia Olasolo leticia@uagr.org 673 006 934
Luis Torres coordinador@uagr.org 607 530 103
Mercedes Barahona mbarahona@uagr.org 673 014 287
Rocío Agustín rocío@uagr.org 673 014 279
Soraya Romeo soraya@uagr.org 673 040 190
Tania Alesanco tania@uagr.org 672 168 834
Vanesa Díaz veterinaria@uagr.org 656 793 029
Verónica García uagr@uagr.org 673 040 215
Víctor Salgado victor@uagr.org 673 039 615
Laura Baños laurabanos@uagr.org 673 014 178

Adrián Martínez adrianm@uagr.org 661 664 699
Begoña Sacristán haro@uagr.org 673 039 594
Elena Salinas elena@uagr.org 673 039 596
Laura Suso laurasuso@uagr.org 664 388 654

Adrián Martínez adrianm@uagr.org 661 664 699
Esther Cañas santodomingo@uagr.org 673 014 288
Zuriñe Colio zurine@uagr.org 607 771 908

Laia Palacios laia@uagr.org 664 388 067
Javier Gil Zapata javier@uagr.org 660 317 234
Calahorra calahorra@uagr.org 941 13 00 40

Logroño

Haro

Santo Domingo

Calahorra


